ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 069/2025

Designa membros para comporem a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2025, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE, Sr. Acácio Sânzio de Brito, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e pela
Lei Orgânica do Município, e considerando a necessidade de
constituição de uma Comissão para organização,
acompanhamento e execução do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2025,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os seguintes servidores para comporem a
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2025:

1. SEVERINO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA, Presidente,
CPF nº 057.XXX.064-90;
2. MARIA EUGÊNIA ÁLVARES DE FARIA, Membro, CPF
nº 084.XXX.454-08;
3. JOSEANE DANTAS DA SILVA, Membro, CPF nº
051.XXX.444-11.

Art. 2º. A Comissão será responsável por todas as etapas e
procedimentos inerentes à realização do Processo Seletivo,
observando as disposições previstas no Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2025 e demais normas aplicáveis.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Serra Negra do Norte/RN, 27 de janeiro de 2025.

ACÁCIO SÂNZIO DE BRITO
Prefeito

Publicado por:
Odilange Rande Medeiros de Souza

Código Identificador:9572FE8D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2025. Edição 3464
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

30/01/2025, 07:07 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9572FE8D/82a57ee6c7f2335a3aec7c1df1a7a2d982a57ee6c7f2335a3aec7c1df1a7a2d9 1/1